Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
15.11.2019

№ 24
Об утверждении комиссии по муниципальным наградам МО Аннинское городское поселение
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 31.01.2017 № 2 «Об утверждении Положения о муниципальных наградах муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями), совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Утвердить комиссию по муниципальным наградам МО Аннинское городское поселение в новом составе:
Председатель комиссии - Рытов Д.В., глава МО Аннинское городское поселение;

Члены комиссии:

Смирнов Д.А., и.о. главы администрации МО Аннинское городское поселение;

Михневич Н.А., депутат совета депутатов МО Аннинское городское поселение;

Петрова Л.Н., депутат совета депутатов МО Аннинское городское поселение;
Саркин С.Д., член Общественной палаты Ломоносовского района;

Секретарь комиссии - Бадевич И.А., начальник отдела социальной политики и взаимодействия с НКО администрации МО Аннинское городское поселение.
2. Признать утратившими силу:

решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 21.12.2010 № 70 «Об утверждении комиссии по муниципальным наградам муниципального образования Аннинское сельское поселение»;

решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 07.02.2013 № 3 «О внесении изменений в состав комиссии по муниципальным наградам муниципального образования Аннинское сельское поселение»;

решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 21.04.2015 № 25 «О внесении изменений в состав комиссии по муниципальным наградам муниципального образования Аннинское сельское поселение, утвержденной решением совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 21.12.2010 № 70, в редакции решения совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 07.02.2013 № 3»;

решение совета депутатов МО Аннинское городское поселение от 29.03.2019 № 35 «О внесении изменений в решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 21.12.2010 № 70 «Об утверждении комиссии по муниципальным наградам муниципального образования Аннинское сельское поселение» (в редакции решений от 07.02.2013 № 3 и от 25.04.2015 № 25)».

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования
Аннинское городское поселение

Д.В. Рытов